AgroHof. i3

Yanmar YM359A FR-OR
Tracteur, 60 HP, ROPS

Parametres
Nom
Moteur
Cylindres
Taille du moteur
Torque
Groupe électrogéne
Batterie
Tourner autour
Vitesse maximale vers l'avant
PTO Puissance
PTO arriere Vitesse
Volume du réservoir de carburant
Capacité du réservoir d'huile hydraulique
Capacité hydroélectrique Pompe
Instruments pour pompes hydrauliques
Pression hydraulique
Connexion hydraulique / paire
Capacité de levage de 3 points
Poids
Puissance du tracteur

Puissance du tracteur

Description

Norme :

e Ensemble de roues agricoles avant R1, 200/70R16 (Radial Large Low)

e Ensemble de roues agricoles arriere R1, 360/70R20 (Radial Large Low)

Siege social
Agrohof Kft.
6064 Tiszaug, Bokros tanya 16.

Ventes

+34 662 65 14 07
info@agrohof.com

https://agrohof.fr/sku/y95-6864

Unité
4TNV98C

4 pcs

3319 cm3
205 Nm
12V/55 A
12V/70 Ah
Left: 4.720 / Right: 4.760 mm
25.9 km/h

34 kW

540/ 750 RPM
48 L

29L

38.5 I/min

17 I/min

167 bar

2.

1430 kg

1860 kg

43.9 KW

60 HP



tel:0034662651407
mailto:info@agrohof.com
https://agrohof.fr/sku/y95-6864

AgroHof.[}

« Eclairage de la balise LED

o Feu de travail arriere

e Accroche-tige

e Adaptateur Clevis g 31mm

o Set coupleur assy 1/2" pour valve hydraulique Arriére (4 coupleurs)

o Kit de fixation avant pour 5 x 20 kg (y compris 3 poids)

Le tracteur compact Yanmar YM359 combine un moteur conforme 3.3L Stage V et une transmission mécanique (entierement synchronisée)
pour offrir une puissance et des performances sans précédent. Fonctionnant dans la gamme 60 chevaux, la série YM359 compléte la série de
tracteurs YT3 existante dans la gamme de la société et est congue pour fournir aux utilisateurs de nombreuses fonctionnalités et avantages
associés a la série YT3 mais avec une transmission mécanique. De plus, le tracteur compact YM359 offre toutes les caractéristiques de sécurité
et de confort que les clients attendent et la fiabilité qui rend ce tracteur idéal pour une gamme d'applications incluant I'aménagement

paysager, 'agriculture et I'entretien.



