



Yanmar YM359A FR-OR

Tracteur, 60 HP, ROPS



Siège social

Agrohof Kft.
6064 Tiszaug, Bokros tanya 16.

Ventes

+34 662 65 14 07
info@agrohof.com

<https://agrohof.fr/sku/y95-6864>



Paramètres

Nom	Unité
Moteur	4TNV98C
Cylindres	4 pcs
Taille du moteur	3319 cm3
Torque	205 Nm
Groupe électrogène	12V/55 A
Batterie	12V/70 Ah
Tourner autour	Left: 4.720 / Right: 4.760 mm
Vitesse maximale vers l'avant	25.9 km/h
PTO Puissance	34 kW
PTO arrière Vitesse	540 / 750 RPM
Volume du réservoir de carburant	48 L
Capacité du réservoir d'huile hydraulique	29 L
Capacité hydroélectrique Pompe	38.5 l/min
Instruments pour pompes hydrauliques	17 l/min
Pression hydraulique	167 bar
Connexion hydraulique / paire	2 .
Capacité de levage de 3 points	1430 kg
Poids	1860 kg
Puissance du tracteur	43.9 KW
Puissance du tracteur	60 HP

Description

Norme :

- Ensemble de roues agricoles avant R1, 200/70R16 (Radial Large Low)
- Ensemble de roues agricoles arrière R1, 360/70R20 (Radial Large Low)



- Éclairage de la balise LED
- Feu de travail arrière
- Accroche-tige
- Adaptateur Clevis ø 31mm
- Set coupleur assy 1/2" pour valve hydraulique Arrière (4 coupleurs)
- Kit de fixation avant pour 5 x 20 kg (y compris 3 poids)

Le tracteur compact Yanmar YM359 combine un moteur conforme 3.3L Stage V et une transmission mécanique (entiièrement synchronisée) pour offrir une puissance et des performances sans précédent. Fonctionnant dans la gamme 60 chevaux, la série YM359 complète la série de tracteurs YT3 existante dans la gamme de la société et est conçue pour fournir aux utilisateurs de nombreuses fonctionnalités et avantages associés à la série YT3 mais avec une transmission mécanique. De plus, le tracteur compact YM359 offre toutes les caractéristiques de sécurité et de confort que les clients attendent et la fiabilité qui rend ce tracteur idéal pour une gamme d'applications incluant l'aménagement paysager, l'agriculture et l'entretien.